
Campionato Italiano Quad Rd 4 Sidecar - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 18 HEINZER B. 20:24.780
Tempo gara

1 2:02.558 17:43:22.685

2 2:03.146 17:45:25.831

3 2:02.062 17:47:27.893

4 2:01.679 17:49:29.572

5 2:02.643 17:51:32.215

6 2:02.660 17:53:34.875

7 2:02.074 17:55:36.949

8 2:02.426 17:57:39.375

9 2:02.291 17:59:41.666

10 2:03.241 18:01:44.907

 Po. 2 - # 30 POZZI W. + 13.041
Diff. Primo

1 2:03.674 17:43:23.801

2 2:03.673 17:45:27.474

3 2:01.899 17:47:29.373

4 2:02.567 17:49:31.940

5 2:02.765 17:51:34.705

6 2:03.328 17:53:38.033

7 2:03.047 17:55:41.080

8 2:04.006 17:57:45.086

9 2:06.051 17:59:51.137

10 2:06.811 18:01:57.948

 Po. 3 - # 181 LASAGNA L. + 45.100
Diff. Primo

1 2:14.229 17:43:34.356

2 2:03.761 17:45:38.117

3 2:04.549 17:47:42.666

4 2:04.834 17:49:47.500

5 2:05.438 17:51:52.938

6 2:05.495 17:53:58.433

7 2:06.894 17:56:05.327

8 2:06.326 17:58:11.653

9 2:06.849 18:00:18.502

10 2:11.505 18:02:30.007

 Po. 4 - # 80 BOLLIGER L. + 1:12.748
Diff. Primo

1 2:07.799 17:43:27.926

2 2:08.011 17:45:35.937

3 2:09.279 17:47:45.216

4 2:09.414 17:49:54.630

5 2:10.471 17:52:05.101

6 2:11.169 17:54:16.270

7 2:09.342 17:56:25.612

8 2:10.090 17:58:35.702

9 2:10.364 18:00:46.066

10 2:11.589 18:02:57.655

 Po. 5 - # 69 BERNARDINI P. + 1:24.024
Diff. Primo

1 2:12.865 17:43:32.992

2 2:11.805 17:45:44.797

3 2:10.389 17:47:55.186

4 2:09.618 17:50:04.804

5 2:08.913 17:52:13.717

6 2:08.460 17:54:22.177

7 2:11.300 17:56:33.477

8 2:09.997 17:58:43.474

9 2:11.425 18:00:54.899

10 2:14.032 18:03:08.931

 Po. 6 - # 14 REGOLI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.093 17:43:39.220

2 2:19.852 17:45:59.072

3 2:21.542 17:48:20.614

4 2:21.003 17:50:41.617

5 2:21.202 17:53:02.819

6 2:23.584 17:55:26.403

7 2:29.260 17:57:55.663

8 2:25.730 18:00:21.393

9 2:26.617 18:02:48.010

 Po. 7 - # 88 BASILI B. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:28.991 17:43:49.118

2 2:25.840 17:46:14.958

3 2:28.911 17:48:43.869

4 2:30.250 17:51:14.119

5 2:38.897 17:53:53.016

6 2:38.011 17:56:31.027

7 2:36.911 17:59:07.938

8 2:42.895 18:01:50.833

 Po. 8 - # 81 LASAGNA M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:27.866 17:43:47.993

2 2:33.176 17:46:21.169

3 2:33.393 17:48:54.562

4 2:36.239 17:51:30.801

5 2:50.241 17:54:21.042

6 2:37.252 17:56:58.294

7 2:36.200 17:59:34.494

8 2:42.413 18:02:16.907

Fastest lap: 2:01.679 
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